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Overview

PepsiCo’yu keşfetmeye ve bu ikonik uluslararası şirketin bir parçası olmaya hazır mısınız?

PepsiCo’nun güçlü yönlerinden biri de insan kaynağı. Dünyanın dört bir yanında herkese

istedikleri lezzetleri ve ihtiyaçları olan besinleri vermek için çok çalışıyoruz. Hep birlikte

kazanmak adına; gezegenimizin, insanlarımızın, toplumlarımızın ve ticari uygulamalarımızın

sürdürülebilirliğini sağlamak için sürekli yenilikler yaparak küresel ölçekte hayal ediyor ve yerel

ölçekte harekete geçiyoruz. En iyisi olma yolunda Fayda Gözeten Performans ilkemize uygun

davranıyor ve gezegeni paylaştığımız topluma bağlılık sergiliyoruz.

İşteki gerçek yaşamın tadını dolu dolu çıkarırken aynı zamanda öğrenmek ister misiniz? İş,

özel hayat dengesini kurmanızı sağlayacak esneklikten faydalanmaya ne dersiniz?

PepsiCo’nun merkezinde çalışanları vardır. Şirketin Yetenek Sürdürülebilirliğine olan

bağlılığı sayesinde çalışanlarımızın gelişimini desteklemeye devam ediyoruz.

Antalya'da yerleşik Satış ekibimize katılacak Müşteri Geliştirme Uzmanı arıyoruz. Rolü

üstlenen kişi Müşteri Geliştirme Uzmanı olarak görev alacak ve doğrudan Yerinde Tüketim

Satış Şefi'ne bağlı olacak.

Kendin Olabileceğin Bir Yer

PepsiCo, eşit fırsatlar sunan bir işverendir. Farklı yeteneklere, geçmişlere, yaşam

tarzlarına, cinsel yönelimlere, cinsel kimliklere, gereksinimlere ve beklentilere sahip kişiler

için erişilebilir, kapsayıcı, açık ve kucaklayıcı bir iş yeri ortamı sağlayarak tüm bireylerin

mesleki potansiyellerini en yüksek seviyede ortaya çıkarmalarına yardım ediyoruz.

Responsibilities
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Şirketin belirlediği standartlar doğrultusunda düzenli program oluşturup yeni müşteri ziyaretlerini ve mevcut müşteri ilişki geliştirme ziyaretlerini gerçekleştirmek.

Sorumlu olduğu aylık / yıllık nokta kazanım ve kazanım volume hedeflerini gerçekleştirmek.

Bölgesindeki anlaşmaları takip ederek süresi dolan sözleşme yenilemelerini gerçekleştirmek.

Kazanılan noktaların ATF volume ve gerekleşen volume takiplerini yaparak aksiyon almak. (ATF Reporting)

Bölgesindeki gelişim ve verimlilik fırsatlarını değerlendirip, büyüme ve karlılığa katkıda bulunacak anlaşmalar yapmak.

Kendisine zimmetlenen ürün, kıymetli evrak, araç ve cihazları kanuni prosedürlere ve kullanım prosedürlerine göre kullanmak ve korumak.

Qualifications

Tercihen Üniversite mezunu olması

MS Ofis programları kullanabilmesi

Askerliğini tamamlamış/muaf olması (Erkek çalışanlar için)

Aktif araç kullanabilen

Tercihen sektör deneyimi olması

Müzakere becerilerine sahip

İnsan ilişkileri kuvvetli

Hedef ve sonuç odaklı
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